
ZARZĄDZENIE Nr 27/2019
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska 
Inspektora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  w Wydziale Społecznym Urzędu 

Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zgodnie z Instrukcją IN-03 „Przeprowadzanie naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze” Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska inspektora 
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi w Wydziale Społecznym Urzędu Miasta Bolesławiec 
w składzie:
1) Przewodniczący Komisji –  Kornel Filipowicz - II Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec,
2) Zastępca Przewodniczącego –   Małgorzata Wicha - Zastępca Naczelnika Wydziału 

Społecznego,
3) Sekretarz Komisji –  Agnieszka Błażejewska – Starszy Inspektor ds. osobowych.

§ 2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik postępowania rekrutacyjnego 
w terminie do 9 sierpnia 2019 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 21305E58-E238-4EB0-B45A-AC800BEB20BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z vacatem na stanowisko inspektora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi
w Wydziale Społecznym Urzędu Miasta Bolesławiec dnia 4 lipca 2019 r. Prezydent Miasta Bolesławiec
na podst. art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1282) ogłosił nabór na stanowisko inspektora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.
W odpowiedzi na ogłoszenie zostały złożone 3 oferty, spełniające wymogi formalne zawarte
w ogłoszeniu o naborze. W związku z powyższym należy powołać Komisję Rekrutacyjną do
przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na stanowisko objęte naborem. JZ/AB

Id: 21305E58-E238-4EB0-B45A-AC800BEB20BF. Podpisany Strona 1




